

Til § 599 a):

290. Antallet af oversygeplejersker forhøjes med 3 til 28.

Til § 599 b):

291. Ordene: „Køkkenbestyrere og køkkenbestyrerinder (7)“ ændres til: „Økonomaer af 1. grad (9)“.

292. Betegnelsen: „Oldfruer“ ændres til: „Oldfruer af 1. grad“.

Til § 600 a):

293. Antallet af værkstedsledere forhøjes med 2 til 9.

294. Efter „Værkstedsledere (9)“ tilføjes: „Værkførere ved plejehjemmene (2)“.

Til § 600 b):

295. Antallet af socialrådgivere forhøjes med 2 til 5.

Til § 601 a):

296. Antallet af afdelingssygeplejersker forhøjes med 19 til 264.

297. Betegnelsen „Økonomaer ved plejehjemmene (5)“ ændres til: „Økonomaer af 2. grad (5)“.

298. Efter „Økonomaer af 2. grad“ indføres: „Oldfruer af 2. grad (2)“.

Til § 602:

299. Antallet af håndværkere forhøjes med 3 til 42.

300. Ordene: „Værkførerne ved plejehjemmene (5)“ ændres til: „Værkførere ved plejehjemmene (3)“.

Til § 603:

301. Antallet af kedelpassere forhøjes med 1 til 25.

302. Antallet af plejeassistenter forhøjes med 12 til 252.

Til § 604:

303. Betegnelsen „Køkkenassistenter“ ændres til: „Økonomaassistenter“.

304. Antallet af oldfrueassistenter og økonomaassistenter forhøjes med 16 til 42.

305. Antallet af økonomibetjente forhøjes med 2 til 11.

306. Antallet af de bestillingstillæg, der kan ydes plejere og plejersker for særlig betroet tjeneste, forhøjes med 4 til 84.

c. Rigshospitalet.

Til § 612:

307. Paragraffen affattes således:

„4. lønningsklasse.

a) Lønning 5 040 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 5 760 kr.

Hertil henføres:

Overjordemødre (2).

Forstanderinden for rigshospitalets sygepleje.

Fuldmægtige (3).

Der tillægges overjordemoderen på fødeafdeling B for tilsyn med jordemoder eleverne et bestillingstillæg på 600 kr. årlig.

b) Lønning 3 600 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 480 kr. indtil 4 560 kr. og derefter hvert 3. år med 600 kr. indtil 5 760 kr.

Hertil henføres:

Psykologer (1).“

Til § 613:

308. Efter „Maskinmestre af 2. grad (3)“ tilføjes: „Økonomaen“.

Til § 616:

309. Ordet „Økonomaen“ udgår.

310. Antallet af oversygeplejersker forhøjes med 1 til 4.

Til § 620 a):

311. Antallet af afdelingssygeplejersker forhøjes med 4 til 104.

312. Efter „Forstanderinden for sygeplejerskeboligen“ tilføjes: „Økonomaassistenter (1)“.